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1.1

Uszm‘wLLazuIﬂmsmwamwamamumu

Falasensdanis (nwnlne) : nowulavvising Japan Equity Wonsiiesdn
Folasean1sannis (MEBINgY) : TMB Japan Equity Retirement Mutual Fund
Fodalasenis : TMBJERMF

o A

Tunlasuaudalidnnuazdanisnaemusau :  Jufl 6 nIngIAN 2558

Fuitvanzdounasmusy : uil 10 Aamaw 2558

2181A39N1T lifvunanglasenis

Uszivnamumauleuiensamu IV

Usznnnasuaansamuludielsema ; nowuswiuawuLuuiinaEsinsUssme

UTENNNBIMUTIUATUANBUTHIAY : 94N UTIILA 911318 89T (Retirement Mutual
Fund : RMF)

nouTIHawes (Feeder Fund)

ﬁ'ﬁ'aﬂamuwa”ﬂ : NIV U NEXT FUNDS Nikkei 225
Exchange Traded Fund

neanundnaansifoud pvrelulszna : §1u

(JAPAN)

seaziBeaeafuulsutenisamu :
NOWUILLIUAMUIUNLILAYUYBINMUTINAUTTVATEINDAET (Master Fund) Aia NEXT FUNDS
Nikkei 225 Exchange Traded Fund Tunsndulneiadsluseudvaydlitosnindesas 80 vosyarn
n3ndaugnsveenemu JanewusiuAsUsmafenanunesulsuian Exchange Traded Fund (
ETF) ﬁu’%mimumaiﬁﬂJWMQLLaﬂJaq Nomura Asset Management Co.,Ltd. aangiigulunainnannsng
TnAer Ussmadiu uazasulugUanaiuiey

neeunan (Master Fund) awﬁmsmamﬂu ”ﬁgfg']%@‘suwmwﬁw (Derivatives) WiivfinUszansnmn
n5USIINIAIU (efficient portfolio management (EPM)) I¢f visil nosvundnazliamuludya o

YeaMnidn (Derivatives) Wadasiuanudssnudnswanilagu(Hedging) siufenasmunanazliasu

¥
A v (% 1

lunsiarsnindsusuanuundedenininfaimnsoamuls (Non-investment grade) wagns1asniln
Lalesun1sdnduduainuyniedio (Unrated Securities) sauniananansnud lilaaanzifeulunain

pannsne (Unlisted securities)
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Ao vsndansazasuludusihn anasuimilulssnaifogvesdya vieengueinsias
i 17 lneinguszasddisedld ilomsdidunu viesensamu ieaninades wazuisminnis
avasuludusdinanadssmea Heluguiiuumuasiiunssnasema nuisamulundnning vie
n¥ngAudu vionsmnennalasisdunuiinnznssunis n.a.n. n3ednNUANEATINANG N.8.9.

YENIANINUN

el nnsasuueanasuulanmising Japan Equity tion15id8adw Tu NEXT FUNDS Nikkei 225
Exchange Traded Fund 9zaglugureaiuanatey iuanadunan nensswudanuisineg Japan
Equity emsifesdn enmasdvidyandeiesimin (Derivatives) Imaﬁi’mqﬂizaqﬁLﬁafJaaﬁ’umm
Aedlushruanudeuiunsvnasamanugasfiiavesfinnisnemu fdudamuerasrianuie
Iesumlsanndnsuanidaou/vieldsuiufumninGuasuiEuusnls wu nsdfieGuanatey Tuualiu
DUAIRY rﬁ%’mmiﬂamumﬁ]ﬁf\]'ﬁzmmﬂquiué’zgﬁyﬂ%amamwﬁwLﬁaﬂmﬁ’ummLﬁaaﬁLﬁaaﬁaaﬁ’ué’miw
uanasu (FX Derivatives) U1edu og1dlsfinu gannisnesuenafiansanamuludeadiuiitos wie

ranansanbivesiuanudeslunsd “mfﬁuaﬂa Wi Hwunlduudann JUY919915INTTUNT I DY

a./

(Y U & A dﬁ’
wanning nioginssunisdelasiidyqnueiu (Reverse Repo) Inardulumumdninasiidringy

o

ARIZNIIUNIT N.A.A.ATUUA

5 o v v (% (4 b~} dy a o A v =<
TWNI1YIgINTIUNSIgUMANMING nTegsnssunstelaeildyqy1vieau (Reverse Repo) 19 1ufi
awulundnnsndvsensnddudule vsennenualagIsausetlneg1milavsenalvaginunuseniea

Y]

ANENITUNIT N.8.0. NI0UTENIAAINNIIUANENTIUNIT N.A.0. AVUA LAYIZANNDIAINNUAY LAY

o w

NanUwIUYDIaNNINEIna L dud ey
' < o o 1 Aa o [y & 1 4
aglsfiny dunsunisamuludseinanesmuagliamulunsiansifidnuasvesdyn1devisa19niiau
(Structure Notes) saufianannindflafinis@evislunain (Unlisted) wagnsnarsnidndsuduainy
UededinIseauianuisaawmuls (Non-Investment grade) wagnsnansniinlalasunisdndusuaiy
oA A o & av v Sda o o
Undedie (Unrated) 519l nesnuenaiilizwsanswifidsusuainnindedennitfaimnsoaamuls
agnsaifinasniliuldsunisdasusuainnindefiofiannsaamuls (investment grade) unigil

NBINUAINUYTIY

d' Y o o A
Lﬂau‘lsU/GUE)'ﬂ']ﬂm@u

1 USENIRNITURanIudnsNasiasu I UA sukUaIN o usINsA19U TEmAN LR as AV IUT ¥
Y A ' - & I a A -
Jans lunsaifinesusiuisUssmannemuamutuliminzausndeld lage1aduiliesninnisi

Y [

ﬂE]\Wm’ﬂ?,JGIN‘Ui”LV]FW]ﬂ@\‘ﬂ/mﬁﬂ‘ﬂu&lﬂ’]‘ﬁL“lJaEJ‘LJLLUaQ'i’IEJa‘“L@Sﬂﬁ]ﬂ@?ﬁ]ﬁﬂﬂdﬁﬂi”%‘uaﬂ']ﬂ DGR 3l
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i Feulvnnsamu ulsuemsasyu [udu uaz/vdeldiunansenuanvnnisalingg 1wy ane
paauaziAsygRasinIiunog InsitRvioamnnisalladundsineg Wusu uas/mielunsdd
finsiasuutasdug ﬁnizwwiamiamu LU miLU?{EJuLuJaﬂuﬁ'amgizLﬁawm6*] AAgatos
Fun1sasnuaeUseina vielunsdlfneanuluaiunsnidiamulu NEXT FUNDS Nikkei 225
Exchange Traded Fund 1¢f #3elunsdlfiuisninnisifiudanisasulunissasuues NEXT
FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund liwnzaudnsiolu 919 ﬂiﬂiﬁwamaumusuamamu

o

ANUTEIMARINA1IAIN I NaRBULIUYBINBIEaYY THulsuiensamulndfesiuvegslitudfny

(%
o

wiafnmaiwduszezlIaIuIu Y3 aNaRaULNUVBINBINUANUTENARING1IAINI1A T T0
(Benchmark) 5eeas 5 Aelufjiiu wienisasuvenasusstszing lddulumunidsdedviu
W30lATINIT Y3OLIBNDIYUANUSHNANTZYINAINURASIELSINNUAUTINTD MBI WA
i 4 A = = =~ | | o a 1
nesusinUsemavsadnsilisuwdaingseideuiionsdwmananisaniiunisvesnaulugiugy
A A a DN i 9 ! o & a o !
29U SedimswAsuwlasiuImsveanaw Ul senaAdana 1 Nl nswdsuiadang
whidaiuingusvasduazulovignisamureinesu wasAdiuasinwinalsvlovivesyie
' IS °o w 1y 1 IS o a A a a A 1 Yo
mhgawuludidy lnglddedndunisaniununidaluanneasidealasinsuaziiednlasu

ANIUTIUYOUIINKT BV IEAIVULE?

Tunsdlfivsendnniseg seminenisindunuUasunesu Master Fund ageniiuliviseanis
awuseilligansndaulusaussimna (offshore investment) Inenadelusoutid lsitoonindes
az 80 YosyarmInddugnivainamu wdsduldlugidnidunmsAnidenuaznssunisasyuly
nosuslusinsUszmanasulval ey Master Fund ununesu Master Fund 1 5937
UitmdnnsanudvsiazifuasulvamulumbeamuvenesusssisUssmaduiiuleune

[ ]

msasulndifesiu lnefonlasuufmuseunndiontheamuudy Tudnsdnadeluseulind

v ada

Litleundnfosas 80 veyaAmindaduanivenamu eniuluseuldaydninsuasuilainesu

o
[

nan WiAaenT1d@uIna1InnamuannAneusuiy Mell uSendanisveaaiudnsly
nsfinnsandiiunisadaiemsevarsadafld lnensneesleudeiuamuenademalitis
szoznMRIna” neauenIamuvdeiliTmheamueinemuTmsEMAINNNTIY 1 nesnu
Ingfainldsuufiureuaindfeniisamuudy uazasUsendligioniisamunsulaglidngy
oglsimuvnuigndanshiansnamulunesmuduleifuleusaonadesiuingUssasdues
Tasans Uismdansazdndunisveniangfomieamuiierdsundasloviensamu vie

gnLannanule

o v
v A

2. 919l %10 NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund (538819n837ua19Useinean usem
INTANUANTILIUIamMY Mufinanteay) dnseangileugevenannd ndlunainnanning

DUUDNULBINNAAIANANNTNELALA 87 USENTANI5ALVAIUANTTUNI5IUA 8 UN15T 91 e
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NaNNITNuUov1e NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund §amananannsndau win
U3Emdansiansaiuinndelsslevdlunisamu wisnisfnauwinyarmsnddugnives
o &) ¥ =] a a o A & 1
nowuUsediy Wudy war/vIenswasuwlasanaluanildlunisde vigniigamuues
noauuan a1 wWaesw iuanafuseaaisansgowsni Wudu Tuniendsildlaenis
Wasuwdassenandeduliteildsuanuiiureuandfontheauudd wazazuwddliiioniss

amunsuamilddesndt 30 Tu neumsiUisuuwdasisnan?

v

3. newuiulsuviensanpulunelilisnemusiussssmaiioanemuiie Taowaslusoulonyd
laitiosndn  $evaw 80 vesyarmiwSAuavEvesnemu warluveiidndinasu dtineu n.an,
fvualilunsdiinesyudunawusiufiamulussssima (foreign investment fund) Msasyu
v3eill 3T msndauiiionomusanandeadunisamulusisuszma (offshore investment) 1y

wanlidesnitesay 80 vewarnindduansuenasu

v v
v

4! 1 o v 1 I a % v} 5 (XY} a
a1 anululssanis szl desaulalugiessezianlaiy 30 Tutuswsiuanngdeunad
v fa o o | A = o & v =
ningdudunemusin waz/msolutgieszuznaineuiinnudndudessenisamu uag/mse

luaieszeriian 30 Tuneudnlasanis uag/vielud1efigaauriinisd@e nIevieay nie

(% a

a 1 &) o = o 1 a [y o 1o LY
ﬁ“ULU@EJU%U']EJ@QVJULUUR]’]U’JUN’W %QMiSU%L’JﬁWlﬂJLﬂU 10 9UNIN1T LL@%?]%lSJU’]@J’]UQﬂUIﬂUﬂim

(%

De

Y

MAnmaNsasialul wazusemdanisiaudananisalfintudenadliddney n.a.nnsu vl
Tunsdifananazduluiieundomalszlevivesitoniisamunigliaauniseituug nediada
wazsnwinalselevdvesdeniisamududidy uwaglufedndunisdndunuiialiain

=
NYALLDYALATINTT

(3.1) TunsdlndmnuiaUnivesman MsesIAmnaInveImannINganatet1agulse v3ensilinnig
Waguulaslunignainvsensannnisalngnanyi limvannasinsasud 19w uYInAL

winngadlunsuiivisessneliiinanudemeninesulagsiy

= aa A a am o v A a Y} =
(3.2) welunsdiulanminnansiiliaunsanuauldviewmsiiinandadunieuen e

aulanlasuniseauduandtinegu n.a.o.

(3.3) visensahiamgvilinowulianunsaamulunewusalusisUszmeanidu Master Fund
lpdnmalu wsensddula Musemdnniswiuinnisaawuly Master Fund sisluazinansenu
AenawuvserieniigamulaesIn v AAnMNEN NN INY TR

YoIdgareIUTTNINNTUIBNEIMNY
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4.

Uitminnsveanudviiudsuulan/ssanuardnvgimsueanasusaluswandy Fund of
Funds vi3eawulasnsdlunsians uwaz/miendnnindinasnald Tagliviliszdunnaundosves
nsamu (risk spectrum) W el T Hunaefidavesiinmanasu Tnetutuanumsainain
wazdonduluiieusslovigignvesiiomirsamu eils Us¥ndanisazsdudunisudeienie
amualnilidesnin 30 Tu Ik www.eastspring.co.th wSeresedulafiusendanis

Mvue AeUALIUNSUAEULUAINTAUAINGT

lunsdlfinaaulanmising Japan Equity iiven1sideadin dinisamuluneamudaieniely
AaUseina (Master Fund) laideeninsesar 5 voyarmingduansvoanamulaienisly
AUz waznasulatenaluiaussmadinafinemulnniising Japan Equity 1ienIs

Q’lj IS v I ! [ £a a Y v & o dy
bAYNYN Lmamumﬂam‘vliwaauqmamaﬂuaﬂwmﬂmaﬂwmwmmu

M yaAmindduans s Fuladunisanauiunitaedluauvesyarmindduaniveinamu

Yanemalugnauseina (Master Fund)

@)  goaTInveaA MINEFugnivainamuUatentlusiisUseme (Master Fund)anasluig
szeziaan 5 Juihnislafasiedu Andudwuiuniiaeduauvesyanmsngdugnives

nosuUatenslusnaseing (Master Fund) 1

USENIRN15ATATUNTAIsD U

4.1

4.2

LAsnainesuUatenislus1ausema (Master Fund)ilyaf1anasniuina1iunt19nuns ouwn

faa a

mamsaiunisiaemisdelslevinananvesinemiivamulagsiu idinauamgnssunis

na.auazgiemheamunsunely 3 Juihmsduusiunusngwe

Vell wuamemsaiunisaenas ey useninnisazdadennamuinludausemanaamu

Tyl 1oLy Master Fund ununasiu Inenaausisseimenaamulmining s aziiuleue

nsamunaenndeiuingUszasd wag/v3e wleuignisamuvainasuauiimualilulasenis
=) a [ £ o a (Y ! ¥ ¥ 1y (] o a Aa

w38 dnnasu Wi Tnguuamnansandunsdananndsiu lifieinlunisaiuanuitialuain

F1asdunlAsIn1g waztielasuauiuteuIINdioniiuauuia

o a o a v Y Y <@ YK v A =
ANTUNTAULLINIINITANTEUNIANTE 4.1 TRuaaSantelu 60 ’mummumﬂ%mgma 139

WWulumunusznianinue
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a3 lunsdifivesndunazanais vidninnsenvereuiusreziiat msduiunsmude 4.2 de
dtinauanznssuns nae. 18 Tnglunmstuverouiu Visminnisdesdunuiiureuvesdyua
nadszlewinniioUsznaunisfiansanvesddnauanznssunis n.a.a. wasfosduvensuiune
A1NIUANENTIUNTT N.8.0.NOUATUAINUATTEZLIAA LT UNISA a2 LT oldddneuy
ANYNTIUNTS N.8.9. Aatlunisiansukeusu

44  srweunanisendunisiiddnauamenssunis na.n. nsuniely 3 Suiinisduus Tud

FuduNITLaNAT

45  Uawedayangnunsaniiunisvenaamuniuniude 4.1 dedaulaszamu inelvigiaulaaimu

vikazidlafedtuaniugreinawm Ul 1138 viEndanisaesdiunisiiyaainsiieides

\Uanegdayaingiiunisaiiun1saangiing

ﬁgaﬂfTumzﬁﬁﬁﬁ'ﬂ%’mmiagizmwmiﬁwLﬁumim?{auﬂamu Master Fund azeniiulsithiZesnsasmu
viiofiliTmsngaulusauszma (offshore investment) Ineiadelusoudvnd livesnindesay 80 vaq
waAmIngduanivesnamu udiduldlugrsindunisAnidenwazinisunisamulunemusiuly
AnsUszmanosulv 1oty Master Fund wnunesuiiiy wSegasszoziaaliiiu 30 Juneuidn

nBanu

s18aaEANaIUNEn : NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund

NOMUMENTINewuILAmUAD NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund @suSmsuazdanis
1my Nomura Asset Management Co., Ltd Iﬂaﬂaﬂnuﬁﬂﬂéﬂ’nﬁummu Exchange Traded Fund e

eIy (Retail Fund) dasngazidensialuil

o : NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund
Usznm : Exchange Traded Fund (ETF)

2181A9N"T : o hidmue

ulguenIsasyu  sathamdluiuimueiidudiuyszneuvesdul

o w

Nikkei 225 wagsiufiiaszundudiuysenauves

v aa a

aiiflenad 225 ludadiunisasuiaednuinuay

[

Hulunsideand 225 (Nikkei 225 Index #1358

q

Nikkei Stock Average) /(Fully-Replication) Ta &l

& A

POUIZEALN

e

pasmanauwuvanaulilyly
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AANIUNABINUNT D LNA LA BINUA YT Nikkei 225

AINA
nanavanningfiannsSeudeve : fimseavzdoudeonelunaavdnnindlaie
FuilvanziBeudourelunanandnning : 13 nsngaeu 2544
shaAnanNNIng : 1321
anaRuitlddave : oy (YEN)
AYUDIID : Al Nikkei 225
E:J'U%mﬁfﬂminamu (Investment Advisor) : Nomura Asset Management Co., Ltd.
Trustee : Mitsubishi UFJ Trust and Banking Corporation
KATUIUAYNE1984 (Index Sponsor) : Nikkei Inc.
Annual management fee* : wuadu 2 d

gl 1: 0.198% seUvasyarmIngaugsves
nawu

| = v ' = a a o

g 2 mgldanesssudeniiinainnisi
§5n33% Stock lending ¥04n@9YUMAN

Lma'a%'aga : http://www.nomura-am.co.jp/english/

* ofly nesuundnanalimsudludisfiy veldsuwdasnisieniiuamsssuilouazalddnane 4 ves

naamula
Tunsdifinemundniimsudludinfiudeyanssmumdn Fausevdnnisviuinlulded Ay vsendnnisve
anuaninazusvlslasainisiiaenadesiunisidesunlasesnasunean lnsdedtlasuufangae

MU UL

Yoyanuil Nikkei 225

- fwil Nikkei 225 18U Price-weighted Index Usgnaudieviuvesuseniidaninaaeclunisdevieged
pnzilgulupaiandnninglaiisanseaiu 1 (First Section) 31U 225 UTEn Inviavillagusem
Nikkei Inc.lagilinauilunisdnidonatnaninades (Liquidity) WazAiunuvenguanamvnssy (the

balance of sectors)
- o Jul 28 wgAdnieu 2557 nguaaamnssuiiluesdussnaulunisiwasd Mludadiugegn 5

guauusn lawn Electric Appliances 17.7%, Retail Trade 11.9%, Information & Communication

11.2%, Chemicals 7.4% uwa¥ Transportation Equipment 7.3%

N 7/82


http://www.nomura-am.co.jp/english/

nowulannising Japan Equity 1ien1siaesdn

1.2

1.3

v 1 =

(Y [ U oa = a & Aa ! o Y & L3 ] o
- AYUANNAINDLUUATUAUINUUN UYL NI AR LLﬁ%Qﬂ‘Lﬂll’ﬂ%L‘UuLﬂm‘mﬂﬁﬁig’m&’]‘ﬁiUﬂ’]iﬁﬂﬂu%’EN

tnaauantunasinamusedes wazdudlinldlunistinasugivesusemadguu

- annsaglayadvillavniulu Bloombers, Reuters wagk1u website: http://indexes.nikkei.co.jp/

o/

9

[

A (Benchmark)

e

[

" e Al Nikkei 225 dndu 100% lugUanaluey USumednsuanifesuiiaiguminAanatu

o_)e
=T

o

U TUNAUNARDULNIY

c
=

1

gj dy a o % a Ad‘ d‘ o dy«v = = d' a o U
Y198 USENIRNISveaIuansnazlasunuadfnidin (Benchmark) TunisiUseuiisumuiiusenannis

WuAswazinza Jsegnieldnseuuleutenisaamuiinivun lneugndanisasiUamedoyauazuds

v ' v
(Y [J v

Wiamunsvalmtiegedanuieiuiidnswdsudidin AeSuieiieiiudiddn uaswmanalunis
Wasumaindsnaiiiunsasdsendluivledvesuiendanis anelunariigamuanunsaldusslevi

Nndayalunisindulaamule

a19lsAm I Tunsainisasuntasdmddaelmdulunuusenie Weaulvlazdannuaauiauus en
IANTAMU waL/138 Usena UafnuareddlnauamenITing N.A.A.NEINUNINTFIUNTIANANS

[J a

= N v Jo Y a aay U U a
W’ILUUQWUGU@Qﬂ@QVlU§’Jl| WAL/ ﬂ’]iL‘UaUULLUaQWQ%'ﬂﬂfLUﬂ’]{LGULﬂﬁﬂULV]EIU IUﬂimWEﬂ@aﬂG\?@%u%aﬂ

[
v A

myialiladnvivsedametays/dnsianandnsdely lnsuseniamsazudavisundasiena nlvgie
wiheamunsuarmirunsssnaluivleduesusgndanis aelunanidaauanunsalduszlend

Mndayalunisindulaamule

nsuusinnieamu wardnsuszlevivesioniivamuienausiavamuleay
N1TUUIBTANUEAU : 1aid]
Uszinnisuustiavieamu : Ll

sngazdeaiuin (n1sudsvdiaviigasu) :

anwasidAYvaINBWUIIM

&z o v Y Y]
nowuTNililunewudmsugamunaly

Toemunzaunazidunisdondmiu:

- Hawudssianyerasssuataunsathduamulunesusiniensded@nlvaavgeuaintulaans

WaUsendanele way
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- @NISUANNEBINNITARaYRIRUALAINNTaEluAY WekaniulenAnlaSuranauw

wnndnisasulunsiansuinly
- dnawmulssaaasuiuRnesnsasulusvilvu Nikkei 225 UsewmegUu

nawuillivanegiu

- tnasuifianudndudeddiuamuilluszesdulng
- tdnawmunldanunsasuanudseannisanaweadusiu nnisasuluiu

- evasulussezig .

1
N =

\Wesannasmudunemusiniionsidestn fau sseznaiiftontisamuasamulunsauil 39

paslitpunin@auluinsuasswinsiivun elilasuansuselowinnenis

1. wansiiiuaudaundivainasunan

M Performance History
Change in NAV (Daily)

't (billions of yen)
60000 msicEent, 120,000

e NAV (dividend re-invested)
50,000 | e NAV 100,000

Benchmark Index (left axis)
40,000 80,000
60,000

30,000

40,000

20,000
10,000 M—— 20,000
Total Net Assets

 (right axis), L . . L : 0

0
01/07 04/07 07/07 10/07 13/07 16/07 19/07 22/07

1 3 6 1 3 Since
month  months months year years Incep.
NAvV -01%  151%  227%  218%  609% 270.3%

(devidend re-invested)
(Since Inception 7/9/2001)

e Toua o Uil 31 NINYIAU 2566

2. UauaNIIALYUYBINDMY

M Fund Composition

Sector Allocation (% of NAV)
ELECTRIC APPLIANCES 24.5%
RETAIL TRADE 12.2%
INFORMATION & COMMUNICATION 10.3%
CHEMICALS 6.7%
PHARMACEUTICAL 6.4%
Others 38.3%

Total 98.4%

Ve Ueya o Uil 31 NINGIAL 2566
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3. Yaniwddunawmugega 10 dusuusn

9983
8035
9984
6857
6367
9433
4063
6954
4543
6762

Top 10 Holdings
FAST RETAILING CO.LTD.
TOKYO ELECTRON LIMITED
SOFTBANK GROUP CORP.
ADVANTEST CORPORATION
DAIKIN INDUSTRIES,LTD.
KDDI CORPORATION
SHIN-ETSU CHEMICAL CO. LTD.
FANUC CORPORATION
TERUMO CORPORATION
TDK CORPORATION

Sector
RETAIL TRADE
ELECTRIC APPLIANCES
INFORMATION & COMMUNICATION
ELECTRIC APPLIANCES
MACHINERY
INFORMATION & COMMUNICATION
CHEMICALS
ELECTRIC APPLIANCES
PRECISION INSTRUMENTS
ELECTRIC APPLIANCES

(% of NAV)
10.7%
6.4%
4.4%
3.9%
2.9%
2.5%
2.4%
2.2%
1.9%
1.6%

Total

Ve Ueya o Uil 31 NIngIAL 2566
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1.3
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2.1
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2.2
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3. wihe CIS imseenagmelddsdungrunslne LaliAin 20%
4. qiﬂisuﬂizLm/lmié??aimﬁé’mmwwﬂﬁu(reverse repo) TaliAiu 25%
5. ganssuUssannstviguvannsng (securities lending) e 25%
6. m31anssil (total SIP) saufulaiiu 15%

v |

6.1 NINGFUNUTD 7 VBIAIUN 1 1 TRTIEIUNITAMNUN

AINAIN eNNINgdunsea ey (single entity

limit)

¥

6.2 M51@15%U NADUAUANUUTBDBNAINTIETHAL/ NI BN

Y

20NATIATNAININNAUI508MULA (non-investment

grade/Unrated)

* lufiu 10% dedunsamuludissemanieiinnseyniuilgldnunegaisUssme lneidenld

Y Y

credit rating WUU national scale aglusediu investment grade

7. ansnAisssailen Runauuwnu uazAtldireneuaiiizeniiuainnaamusin washoniieaauuag

saulidy@naudduil 11 Samau 2565 fedudl 31 nsngrAu 2566

Arsssulisuuasarldneieninuainnasyusu

(Fovazdal vasyamnInddunsviun vindeyanniidy

viavae LuudAsssanieun1sdanis dauanausslevd ue
NeUY azA AWMU YITUNUS
NBINUII a TUNAIUIN)

» Seniuase  Bennuase  Senuase
NN

&.A. 63 - §.a. 64 — g.A. 65 -
Tas9n13s

n.A .64 n.a. 65 n.A. 66

1. AsssuduunazAledne i
. . LAy 2.5145 1.8001 1.8013 1.8030
NInuANUTENIAS LA
ASTIULHENNITIANT TailAu 2.1400 1.6025 1.6035 1.6050
AssTuungauanaUsElov lsifin 0.1070 | 0.0374 0.0375 0.0375
AsITULBuwenz ey LAy 0.2140 0.1602 0.1603 0.1605
Anldgneaug 1ailAu 0.0535 0.0000 0.0000 0.0000
2. Asssuflonuazalddefivszananislails
AnNERUTuNasy AUTITIET3 0.2828 0.2121 0.2526
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(Fovazdal vasyanInddunavun vindeyafniiiy

viavua LuudAssanieun1sdanis dauanauselevd ue

N UgY HazANAYUIUTLYITUNUS
NBINUTIN A IUTNAIUIN)

» SenNuase  (BInNUase  1SEAURse
NN

d.a. 63 - d.a. 64 - #.A. 65 -
1As9nS

n.A .64 N.A. 65 N.A. 66

A5 lENaz A T8 NS nAUAS LA 2.0829 2.0134 2.0556

vangwe Alddeanulasinis / MiSeniiuaserundyaaiiiuudy

510U CERIGRER CERIGIRER ISUnAUS

Tasens d.A. 62 - n.A.63 &.A. 63 - N.A.64 &.A. 63 - N.A.64

aldanelunstewe 0.06 0.05 0.04

PANNSNE AUfiTNea3e | (25,852.52 um) | (24,011.69 Uw) | ( 31,091.10 Um)

oY
4 ) N 1

Arsssadennieniivanddsdensedioniieamu (Sovazvasyarmnisasyu)

[ = < a = (3 a = < a
RIZERMIZMEY LIYNLNUIIN LIYNLNUVIN LIYNLNUIIN

TAs9n13 d..63 - N.A.64  &.A.64 — N.A.65 &.A.65 - N.A.66

ATTUENMITUEVIIEAIU

/ Fuwdgunidigasudn

! = U ﬂ’l A 1
AT TINLUYUNIITUYDAUNUIY

aevu

ANSITULHEUNSAUL AR UAUNY

NI

AIUANYAAMIEAIU
(Spread) MF8nLAUINEIN
F19n5i Welnsdsde 21 lailAu 0.25 0.10

viiodudsuniisaau (Aiu

WINBIVL)

9n 1AL UIIUNTAUVRINBIUTIM (Portfolio Turnover Ratio : PTR) 22.81%

mnewn* yarnaggnsandiluidusiaueniieamu viernanyasmisamuiieldidusmsy

v
8 A 1

FoRumwamuveInemu Ml duswadmmheamuandudasdesaslaiiu 0.25 ves
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yarmdigamuiieldlun1smuinsauenseSudeAuNIgamu Lagd1uAIna1I9
gnihdsdwisenniduvesnasmuisdiuig wethludssidualdiielunisgeviendnning
VDINBINU WU ANSTINHENUENTTRVIENANNIHE ABYaAY Y38 BuT AunB

a - o o ¢
QggﬂLiﬂﬂLﬂ‘ULN@ﬂﬂ%@Vﬁ@aﬂﬂqﬂﬂaﬂ'VlTWEJ

nasnulanmslng Japan Equity tWan15Lae9gwW
JoyasreaiduanIsasyu

w Auil 31 nIngiAN 2566

FIUIURUAULAS UaAINY % of NAV
Hafbd

FUAUW/MUE s1a19a10 (Un)

RurnsuIAg
UuR. suIAnsnansine 2,260,650.67 2.49%
52URUHINEUIAT 2,260,650.67 2.49%
RUHAMUAIUTINA
MNYANUANUTENA 93.31%
NIKKEI 225 Exchange Traded Fund 10,322 84,683,104.18 93.31%
mnUTamUASUTEINA 84,683,104.18 93.31%
n3weAusy 4,706,626.12 5.19%
wilaudy 89152214 -0.99%
yaAmIngdugns 90,758,858.83  100.00%
uumhgamu 5,838,396.8141
yarnSngauardsieviie 15.5451

nawulanislng Japan Equity tWan15La89TwW
YayaTILaziduANITAIU

w Yull 31 nIngiAN 2566

Year to Date 3 gy 6 oy U Since Inception Return

HARBULNUNBIWUTI 25.52% 13.68% | 20.61% | 18.15% | 13.73% | 7.49% - 5.69%
NameUWILTITai 1 16.69% 997% | 1548% | 698% | 7.22% | 3.48% - 3.91%
HanEULUSRTTTai 2 27.12% 14.96% | 21.39% | 19.45% | 15.18% | 8.02% - 6.02%
AURUNIY (standard deviation) Yaswan1sA LY 14.40% 15.72% | 14.33% | 16.11% | 16.98% | 18.79% - 19.15%
iU (standard deviation) vewiild nd 1 15.98% 17.74% | 16.11% | 18.25% | 17.83% | 18.68% - 17.76%
AU (standard deviation) vesails jni 15.59% 17.04% | 1544% | 17.15% | 18.18% | 19.83% - 20.36%

[

19K

3

il

&E

[ v a

¥inA 1 Ao fwil Nikkei 225 dadau 100% lugUanaliuey Usuamednsuanildsuiiaiiguvimanaiiuy

&Q

U 04 TUNANUIUNARNDULNY
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[ =

Taganydyinninandiniivegluslanaliuneaalsansy Jaunnaneananaluuinvesnayuy vl Tunis

&3 q q

[ '
I [

WIgUgURaN1 AU UYRINBIUNTRAIAMURUNIUYBINBUUA ¥ T AIslddayaneayluslanaiuy

Y Y Y 9

£

Weniuielvanunsaeuiieuls IngUsannai199INANULANA19YeIsnsILaniUasY Jaasuaninse

dounudayanIavewurlaINUIENIANTNILNI AuEnUsnwinsamu ns. 1725 meluiulaziiaivi

N5URIUIEN

e dmdunanisanliunudoundauulnmya nanisaiiunutdesnit 1 U AuiunuszeziaIas
naINTinran1saLiuuveInawmusaduidladavihdunuinsgunsinuaziiauenansatiuemy
YDINDIMUTINVBIFANUTENTAN1TAIN U (AIMC) Madlnansanduaulusiia/manisiuguiiisunanis

sdunuiineitesiundadualunaiayu dladudduduimansanidunulusuian vaudilednvue

duA Reulunanauwnu wazanudenoudndulaamu
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NEXT FUNDS
Nikkei 225 Exchange Traded Fund

(Open-ended Investment Trust, Domestic, Equity, ETF, Index Type)

NOMURA

NEXT FUNDS
|4

Monthly Report
as of Jul-31-2023

M Objective of the Fund Fund Profile

The Fund aims at investment performance linked to the Nikkei 225(Benchmark Index).

M Nikkei 225
Nikkei 225 is a stock price index published by Nikkei Inc. Nikkei 225 is comprised of representative 225
issues listed on the Prime Market of the Tokyo Stock Exchange. This is a measure of the overall trend

Inception Date : Jul-9-2001
Listing Date : Jul-13-2001
Stock Exchange : TOKYO
Trust Term : Unspecified
Board Lot : 1 unit
Fiscal year end : Jul-8

in the Japanese stock market.

Bloomberg :

1321 JP <Equity>

(iNAV) 13211V <Index>
ISIN : JP3027650005
SEDOL : 6378079
PCF: Available

M Performance History

Change in NAV (Daily) Total Net Assets

o (ven/point) (billions of yen) 120,000 ¥9,001.8 bil.
' ' NAV per 10 Units
NAV (dividend re-invested)
50,000 == NAV 100,000 ¥341,051
Benchmark Index (left axis) r —r X
40,000 80,000 Dividend before Tax, per 10 units)
W Jul-2023 ¥5,760
30,000 A 60,000 Jul-2022 ¥4,970
Jul-2021 ¥3,650
20,000 40,000 Jul-2020 ¥3,890
Jul-2019 ¥4,090
10,000 T ary— 20,000 Since Inception ¥50,569
0 (right axis), . . | | | 0 ~The dividend amount paid does not suggest or
01/07 04/07 07/07 10/07 13/07 16/07 19/07 22/07 guarantee the future level of dividends.
n +As a general rule, the full amount of dividends and other
m 1 3 6 1 3 Since income arising from the trust assets are distributed after
month months months year years Incep' deduction of expenses. However, there may be no
NAV -0.1% 15.1% 22.7% 21.8% 60.9% 270.3% dividends payable in some circumstances. Even if any

(devidend re-invested)

(Since Inception 7/9/2001)

profits are realized from the sale and purchase of
individual stocks, no dividends shall be paid.

*NAV in the above chart refers to NAV Per Unit for the purpose of comparison with the benchmark index.

+Benchmark Index return is calculated without dividends.

-The price movement and return rate of the NAV (dividend re-invested) is calculated based on the Fund value after deduction of the
management fee, and based on the assumption that the dividends before taxes are re-invested. Therefore, the actual performance of the
Fund will vary depending upon the tax status of the investor. Also, expenses and taxes when liquidating the Fund are not considered.
+For each calculation period of the return rate, last business day of the month is used.

M Fund Composition

Sector Allocation (% of NAV)
ELECTRIC APPLIANCES 24.5% Stocks 98.4% Dvidend Yield (annual) 1.8%
RETAIL TRADE 12.2% Call Loan, Others 1.6%

INFORMATION & COMMUNICATION 10.3% (Index Futures 1.6%) *The Fund's dividend yield is calculated based on the
CHEMICALS 6.7% weighted average of individual dividend yields of the
PHARMACEUTICAL 6.4% constituent stocks (before taxation, actual dividend
Others 38.3% basis)
Total 98.4%
Top 10 Holdings Sector (% of NAV)

9983 FAST RETAILING CO.,LTD. RETAIL TRADE 10.7%
8035 TOKYO ELECTRON LIMITED ELECTRIC APPLIANCES 6.4%
9984 SOFTBANK GROUP CORP. INFORMATION & COMMUNICATION 4.4%
6857  ADVANTEST CORPORATION ELECTRIC APPLIANCES 3.9% Number of Holdings :
6367 DAIKIN INDUSTRIES,LTD. MACHINERY 2.9% 225
9433 KDDI CORPORATION INFORMATION & COMMUNICATION 2.5%
4063 SHIN-ETSU CHEMICAL CO.,LTD. CHEMICALS 2.4%
6954 FANUC CORPORATION ELECTRIC APPLIANCES 2.2%
4543 TERUMO CORPORATION PRECISION INSTRUMENTS 1.9%
6762 TDK CORPORATION ELECTRIC APPLIANCES 1.6%

Total 38.9%

- Sector references are based on the TSE 33 Sector Classification.

Please read the "Notifications" on the following page when utilizing this material.
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Nikkei 225 Exchange Traded Fund Monthiy Report

(Open-ended Investment Trust, Domestic, Equity, ETF, Index Type) as of Jul-31-2023

M Investment Risks

The NAV per unit of the Fund is subject to fluctuations in the prices of the securities in which the Fund invests. All profits and losses arising from the fund management are
attributable to the investor. The investor’s principal is therefore not guaranteed. Investors may suffer losses due to a decline in the NAV per unit and investors could
therefore experience a potential loss of principal. Factors causing the NAV per unit of the Fund to fluctuate include “stock price fluctuation risk”, and other risk factors that
are not limited to the aforementioned. Because of the risk characteristics, investment trusts including ETFs are fundamentally different from deposits and savings.

* For further details, please refer to the “Investment Risk” section in the prospectus.

Bl Commissions and Fees Related to the Fund
Direct Expenses

(Expenses borne directly when dealing through the stock exchange)
Trading Fee :

Trading of the Fund incurs brokerage commission fees set by a first financial instruments business provider (securities firm) that handles the transaction.

(Expenses borne directly for creation or exchange of units)
Creation Fee : Set independently by the distributing company
Redemption Fee (Amount to be Retained in Trust Assets) : None

Exchange Fee : Set independently by the distributing company
*Trading fee, creation fee, and exchange fee above vary depending on the setting of the distributing companies, so details of rates and upper limits cannot be provided ahead of time.

Indirect Expenses Paid out of Trust Assets
Management Fee :

The total amount of the management fee is the sum of the following two items:

(i) The amount obtained by multiplying the daily total net assets of the Fund by the annual management fee rate of not more than 0.1815% (0.165% exclusive of taxes)
(0.12925% (0.1175% exclusive of taxes) as of March 30, 2023).

(ii)When the Fund lends stocks, an amount obtained from no more than 44% (40% exclusive of taxes) of the rental fee which accrues on a daily basis.

Sum of the amount (exclusive of taxes) calculated by the method stated in (i) above and the amount (exclusive of taxes) calculated by the method stated in (ii) above
shall not exceed the amount obtained by multiplying the total net asset value of the trust assets by a rate of 0.165% per annum, less the expenses pertaining to the
listing of the Fund that are borne by the investors, as well as, the annual fees for use of trademarks pertaining to the benchmark index that are also borne by the

investors.

Other Fees and Commissions :
Annual Fees for Use of Stock-price Index Trademarks (as of March 29, 2023)
A percentage of not more than 0.0275% (0.025% exclusive of taxes) of the Fund'’s total net assets
Fund Listing Expenses (as of March 29, 2023)
- Listing fee: 0.00825% (0.0075% exclusive of taxes) of amount of increase at time of additional listing (amount of increase from the total net assets at year-end
calculated as largest of the total net assets at time of initial listing and end of the year and at end of each subsequent year up until the year before the additional
listing).
*Annual listing fee: Maximum of 0.00825% (0.0075% exclusive of taxes) of the total net assets at year-end.
Brokerage Commission on Transactions in Portfolio Securities, Costs Paid to Auditors for Fund Audits, and Tax Related to the Fund, etc.
* These expenses and fees above are paid out of the trust assets when they are incurred.
(These expenses and fees vary according to management and other conditions, so details of rates and upper limits cannot be provided ahead of time.)

* Total fees and other expenses will vary according to how long an investor holds the Fund, so they cannot be estimated ahead of time. For further details, please refer to
the "Fund Costs and Taxes" section of the prospectus .
M About the copyright of the Nikkei 2251
1. The Nikkei Stock Average (“Index”) is a copyrighted material calculated in a methodology independently developed and created by Nikkei Inc. and Nikkei Inc. is the sole exclusive owner of the
copyright and other intellectual property rights in the Index itself and the methodology to calculate the Index;
2. The intellectual property and any other rights in the marks to indicate Nikkei and the Index shall be vested in Nikkei Inc.;
3. Nikkei Inc. does not sponsor, support, sell or market the Investment Trust. Nikkei Inc. has - besides granting the license to the Nomura Asset Management Co., Ltd. to use certain trademarks and to

use the Index for the Investment Trust — no connection with the Investment Trust. The license agreement between Nikkei Inc. and the Licensee does not provide any rights to any third parties.

4. The Investment Trust is managed exclusively at the risk of the Nomura Asset Management Co., Ltd. and Nikkei Inc. shall assume no obligation or responsibility for its management and transactions of
the Investment Trust. Nikkei Inc. is not responsible for the accuracy and the calculation of the Investment Trust or the data contained therein.

5. Nikkei Inc. shall not have the obligation to continuously announce the Index and shall not be liable for any error, delay, interruption, suspension or cessation of announcement thereof; and

6. Nikkei Inc. shall have the right to change the description of the stocks included in the Index, the calculation methodology of the Index or any other details of the Index and shall have the right to
suspend or cease the announcement of the Index without owning any liability to the Nomura Asset Management Co., Ltd. or any other third party.

Management Company : Nomura Asset Management Co., Ltd. Trustee : Mitsubishi UFJ Trust and Banking Corporation

( The party who instructs the management of the Fund ) (The party who acts as a custodian and administrator )

Notifications

The Fund invests in securities for which prices may fluctuate (in the case of foreign assets, the Fund may also involve foreign exchange risk), therefore the NAV may fluctuate. The investor’s principal is
therefore not guaranteed. All profits and losses arising from the management of the fund are attributable to the investor. Furthermore, all statements, figures, graphs, and other information included in
this report are as of the date of this report and the contents of this report are not intended in any way to indicate or guarantee future investment results. This report was prepared by Nomura Asset
Management Co.,Ltd. for information purposes only. Investors wishing to subscribe to the creation of the Fund units, should please make sure that they have read and understood the contents of the
prospectus and make an appropriate decision based on their own circumstances.

Product-related information on this report is directed only at persons within Japan and

Launched and managed by Director of Kanto Local Finance Bureau (Financial Instruments Firms) No.373 not directed at nor is it intended for distribution to, or use by, persons in any jurisdiction
B 7Y IRIAE Membership: The Investment Trusts Association, Japan/ Japan Investment Advisers Association/ in which the investment products are not authorized for distribution or in which the
NOMURA ASSET MANAGEMENT Type Il Financial Instruments Firms Association dissemination of information regarding the investment products is not permitted.
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GLHUNUDAINAINUTIN UAY/ K38 nsul&auuilasdmdialunsladiteuiay "Lunsmmwaanmmﬁuwao
fiTalilddavinnsadamataya/dandenaninsalyl TaedEnianisay u,aal,ﬂaﬂuuﬂaamnmu‘l
fanmhaasnunsuarnthiiunsdsemaludulasuasuddnians malunaiigasnuaunsala
UsgTamianndayalunisdadulaaenule



3.10. ANBAULATINLNANAULNULAINAINY | NaHARaUULNULUY LT uAaY
3.11. MeazdaaAmAuuTanaMsaINULA AN UEALAY

IR ELALANLEN

AanUAziuaInulumibaasviunasnasvunINevlssinaiiasnaiad (Master Fund) Aa NEXT
FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund ludnsiahulaaadalusauilidlivaaniisasas 80 uad
yaAmiwdRugniuasnasnu denasnunuavilszinadenaritilunasnuilszian Exchange Traded
Fund ( ETF) Musmisoumalaanuguazay Nomura Asset Management Co. Ltd. aanziiiauluaaia
nannindiaiae Ussivadlu wazasnulusdanatdutau

navnunan (Master Fund) mawmmmaamu‘luammvﬁamummm (Derivatives) LWBLWN]J‘S“&‘V]’EI\’\W
AsusuIsn1sasnu (efficient portfolio management (EPM)) ‘lei Woil nasnundnarliasmuludygnda
anaa9uin (Derivatives) Lwaﬂaaﬂumwmauamuamwuamﬂaﬂu(Hedglng) TudvnaInunanaglil
aomu“lumwmsuuﬁﬁﬁumnmmmL’ljanammmmmsﬂmmuim (Non-investment grade) uazasans
i lilasunsiadudumnuindada (Unrated Securities) shuaasiansnuilildaansidaulunaia
uwanniwe (Unlisted securities)

mummaa viEnIansazasnuludusin mswmﬂmwuiuﬂsvmczmummmaaaman wIaayUAINIT
f1nAn 1 3 Teedngustaedansasld iiansefingiu w3asansainy liagnIwARaY wasusENInn1say
aonuludurnsvlssina malugﬂ!,aummLLauLaumwmaﬂsumﬁ I INUIUNEANINE uFanswedu
AU BIaNITNAANAKATALIEAUMNTNAMEATIUAIT N.R.6. WTadITNINUAMULATINAIT N.R.6. UTend
ue . .

ol MsasnuuavsnasnuLtilanuisine Japan Equity tian1st@aediw Tu NEXT FUNDS Nikkei 225
Exchange Traded Fund azaglugiluasiduanaau ilusnaldundn Taanasnuillansinea Japan
Equity Lwamstam*’uw anasinvindeyeandaznaalewin (Derivatives) imﬂmmaﬂsymmwaﬂaanumm
Lauoiuamwu,anuJaﬂuwumwmoﬂsymﬁmmauwu:nlaammmsﬂaamu muuwaomumammmmuma
"I,mnm“l,smnamwu,anLﬂaﬂu/ma“lmmauﬂummwLauaammsuLL'anl,m L2y ﬂimmmwuanamu fl

wu TiyaaumIag waﬂmsnaomumawmsmwaamu‘luamm'\eﬁ‘amﬂmwmLwaﬂaonum'mLaﬂ\m
mmmaoauamswuamﬂaau (FX Derivatives) 19&u adv'lsfinnu f¥nnisnasnuarafiarsanamulu
dnshuihian mamawmsmﬂuﬂaonummtamiunsmmmwuanamu fuwn Tiuuded sauviea1avin
g3nIsuMsTUdunannIwe maﬁsnﬁumseﬁaimm’fmmwmﬂﬂu (Reverse Repo) Taaniluliau
nannaiidTnouaAsINT N.8.0./ UM

smﬁ"’aawqﬁWﬁsnssunwsiﬁﬁuuéfnm'?wr_l' M%aﬁsnssunwseﬁaimﬂ deyaunana@u (Reverse Repo) e s3udiv
aunulunanniweniansweadudula W’sammanwaiﬂﬂﬁﬁ5uamo’tmammuomaumﬂamamumﬂsvmﬁ
ADLEATINANT A.8.6. W3alszAMARTNNUAMENTINAT A.8.0. Anua Tagazafefoninusiung uay
Nanauunuuasnannsntgaana1ilusd1day

atna'lsAau aim%umsaamu’tuﬂs"mmaamua”"l,aiaamu‘tumswmsﬁ'ﬁé”m:rm"waoammwsﬁamummm
wiv (Structure Notes) saufiondnnine Ahifinsdamalunain (Unlisted) uavmﬁmmﬁﬁﬁﬁumumm
mmaaammwsumnmmmsﬂmmuim (Non-Investment grade) u,avmwmmum"l,u“l,mumsamaumn
anuiudiada (Unrated) mu naomuman"bﬁomwmwﬁm"ﬁé’umnmmmLﬂanammmmmsnaomu
16 Lawwvnsmmmswmsuuuuimnmsamaumnmmmijaaammmsammu“lm (investment grade)

mm”mnamuamummu

Wau'ly/daidadu |
1. Bs¥nIamszagnudnaiasiasanildsunlasnasnususvlssmaauganiiiazasussninns



Tunsdlfinasnusiualsanainasmuasuiinlivingsudadaly Tazarafuifiasarnnisinasmusiu
aviszinannasnuasnuiinsildaundasnaasidaaauaradinansynuatnfidaddey tau Waulunnsg
[oNU ulainansaInu udu uay/via'lasunanssnuanniuansaienge Lau m‘aummmuaummgﬂau
ANudunIu LindaRdduialAngmsallidndsinen tusu LLa”/usaIunsmmumsmaﬂuu,ﬂaoauq 7
ASENUADANTRINU 12U nsul@sundasludasngsadausiieg Admdasfunsasmusiolsung vialu
asedlfinasnulsisnansainasnuly NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund'ls wialunseii
U3 NInMsnIIMsaInuluniiaasnuuas NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund'li
winngandnsald a1l nsdliinanauLNUARINAINUAIIUSLINAGTINAIAINIINARLLNUAAINDIN U
muuiummmsaamu‘tnammnuam\muﬂdwﬂmusammmanmﬂusuuunmmu MWIANRAAULNUUDINDINY
moﬂsvme’lmnm’m’m’nmwm(Benchmark) saaae 5 salldiu wiansasnuuavnasnuevdssinea’li
duldamunisdaduniatasenis viaianasnusvlsunanssrinaANuAfausIANANNTULAY
umm’mmmm.lmu,anaomumoﬂsummusaumsnjauuu,ﬂmﬂasumr_n.mmamwamaﬂ'\sml,uun']swao
navnulugusyaInu v3afimsldsuunlasudvisuadnasnusiuslsunddonan Wil ans
wRsuulasdenanazhidaduingdssaeduazulaunanmsasnuuasnasnu uazAdvfiouarinm
nalszlariaasrianiiaasnuiludrida Taabidainidunsifivnuifalidannnaazsidaainsenis
uazdiadnldsuamnutiudauanngianuizainuuan
UEnIanmsanuaniiazinduamullamulumiiaaenuaasnasnunusivlsenaduifiutaumans
aunulnaldasdu Taafainldsunduinrauanngianiiaaenuua? °tjuam5'1mlumauiusauﬂuzyﬂ”luuaﬂ
nINTaaay 80 uasyarINIWEHIUINEUAINAINU amLiuiusanﬂﬁm‘ﬁﬁﬁm'smﬁuuuﬂaonamuuﬁn 187
AWAERTEIUMINEINABINUUANYANAIVIUTINAY il WEENIamsuadgudnilunisiaisan
mtuumsﬂsommmaumUﬂsoﬂ"l,m Taansnaaglaudnalduasnuaradonaliizneszaznaidvnan
navuataInunsailidenizaasmuuasnasnusInsvlssnananil 1 nasnu Taafiadnldsuud
Winrauanngfarizeasnuuad advlsimumnuiEnianslisnunsaasnulunasmuauleanduiomsa
ganadaviuinalseavduasinsenis uisnianisazatfiunisuanfanngfamiiaasnuinatlaunilas
UTLLENTRINY WIaanLdNNaINU e

2. Wedl wnn NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund(iwmnaamumaﬂiumﬁmmwmamms
g9udndazianasnu mumna‘nmamu) nmsam/lumﬂueﬁ‘amwanmswu‘tummmuanmwmau
uantiaannaaandannined latien usa:maﬂmsauwamauawﬁiumsmaﬂun'\ssﬂamwanmwnmsﬂa
a1er NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund fonaaudnninetdu mausEnianmsRaisan
muﬂautaaﬂsﬂmjuiumsmmu wiamsAar Ay nIngRugnszasnasnulszaniu Hudu wag/
mamsu]aﬂuu,ﬂaaanawuuaﬂm‘lﬂumssﬁa AELRUILRINUADINAINUNAN a17ALAU v&eu duanadu
aaaarTanssausm usu lumendeils Taansildauntlasdenaniresulidainlauanusiuzuay

Nadaniaanuuad uazazudeligianihaasmunsiuarentin’bivaanit 30 Yu daunsuldauuilas
PShERE!

idenasnumuslssnaiaonasnuiden Taaadalusautlioyd
ugninaInaINu uarmsasnulusvlsena Taawndanlusauilveyd
ugnizavnaInu

3. navnudfiulawanisasnuluniaill
Tidasninsasay 80 asyarINFweE Y
Tidasninsasay 80 asyarINFweE Y
Wotl anulwssantle agliiinuntedulaluzhessaznarhitiu 30 Suliudousiuaansifiaunasniweadu
dunasnusnin wazlitiuntivdulaluzdie 30 Junauldnnasnu mamosvﬂ”namnaomumLﬂumaosa
ANTAINU u,av/ma’tumamwaamumm'smuﬂwsaamﬂaﬂuumﬂaamu maumsauamamﬂnmw wyad
AsTautdnanaINuIIUIUNIN FofiszazinarlaitAu 10 Juvinais woil uommaomuomﬂsﬂmjuwaommﬂu
gAey

4. 138 nIanmsuagnudndulfsunlaslssinnuardnrasiiaruanasnunuluauaaiiy Fund of
Funds wiaasnulanaseluasans uag/wianannindevilsaina’le Toelivinlvissdua N dasuasnis
Q9N (risk spectrum) WAndy viedl WidlugaaRflauasiianisnasnu Taaduduganunsalnana wagsag
duliviadsyTamigegauaeidanitaainy afle usEniamsagafiiunsuivedaniiaaenualoinly



Waunin 30 Yu Taaru www.eastspring.co.th wiarasmedulaudsnianmsivua Aausfiiums
tlRaunlainsasnuainan

5. lunsdiinasnuitlanvins'lve Japan Equity wianmsidaedn Snnsasnulunasnudaianieluy
siviszind (Master Fund) hitaaninsagas 5 nasyadivnindiugnizasnasnudaranvtusivilssineg
waznasnularamelusielseinadonaninasnuiilansineg Japan Equity tian1sidaadn iy
fuarmnindduanianasludnwarladnwaenilogod

(n) yarmnindduanad o Tulafuntlvanasiiuningaslusuzasyadningdugnizasnanulaianie
Tuevilszine (Master Fund)

(20) sassrnuavyamMNInLIugnauavnasnuldaramvlustvdseing (Master Fund)aaasludiessaziian
5 juvihnsladasadu ﬁmLﬂyﬁwmmﬁumﬁaao“lumumaoagamm%wziﬁuamﬁwaaﬂamuﬂmﬂmoiu
sviszine (Master Fund) iu

uIENInnIsagentiunisavea’lalil

5.1 udawmaiinasnulatamelusiedssing (Master Fund)fiyamanasmuiina1inizngsunsanuul
vnamsmLuumﬂmumuomﬂsvimjummmamaowﬂauumaomuimﬂsm Tidinuaaenssunis
a.a.0.uavgdaniiaasnunumaly 3 Juvinnmstussiuilnngue

Wotl wnmensafiunsdena1 a1y 3Eniamsazdaidannasnusinlusiolseinanasnulv
wiawdlu Master Fund ununasnuidin Taanasnusnlssimanasnulviidonan azfiulaunansanui
danadavniuingiseavd way/naa uim.numsamu’uaoﬂamumummuu'm"l,ﬂuimoms I LlANNaINU
dusiu Teauuinivnsafiunisdenarizinsiu Bifaindunisdifiveuidaliannnaazsidaaiasens
wagdiain'ldsuanuiiurauanngianiiaainuud?

5.2 fflunsanunmmemssfiuaisaiuga 5.1 Wiuanaianialu 60 Sutiuusiuilsngwie wia
Lﬂu"l,ﬂm'mmﬂsvmﬂmuum

5.3 lunsaifivaaniuvazaunis viEnIansatzakaulussasaInseiiunsenga 5.2 ¢a
finuaaznsTuns A.a.0. 16 Taalunisduaarausiu nmmammsmawummmmjanmaowmu,a
nalsyiaminifialsznaunisiaisanuasdiinouaaenssuns n.a.6. wasaadiuranaufusadiinou
ALEATIUATT N.8.6.ABUATLAIMUATTETIAE L TuATFInaTY Ralidinnuaaenssuns A.8.6. S0an
TunisiaTaUHaUNY .

5.4 shgounaniseniiunstarinnuaaiznssunig a.a.6. nuaalu 3 Juvinaistuusiuneiiunig
PIGEE)

5.5 LﬂmwumauaLﬂmnum'smmumswaanaomusmmma 5.1 sagaulaavainu wialieiaulaaimu
Fujuay L‘Ln‘laannuamu”waonaamu'sm Weil u3EnIamIssassiunsuAaINsAA 2T
dayalAmAunissiiunnsdonanieie

saasdaanasnunan : NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund
nasnundninasnuazadnuda NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund sﬁousw\'sua”mms
1na Nomura Asset Management Co., Ltd Taanasnudanariilunasnu Exchange Traded Fund wiasf
aamum”LiJ (Retail Fund) msmautauma"l,ﬂu

fta : NEXT FUNDS Nikkei 225 Exchange Traded Fund

issian : Exchange Traded Fund (ETF)

a1 1As9N5 ¢ Lifnue } . .
ulaunansaInu : ystiuasnuluuisnuaniiiusiullsenaunasaudl Nikkei 225 uagjunrdvazuniilu
fHudsznavzavaniiiiaind 225 ludadrunsasnuidicndudrnuiuluauiiiiaing 225 (Nikkei 225 Index
waa Nikkei Stock Average) /(Fully-Replication) Taaiiinaiscavdiiagsonanauunuuadnadnulvluiu
namienAunsalndiAneiudatl Nikkei 225 dona)

mmmﬂanmswammm daudane : fasaanadeudamalusaandnanwdiaie
Sunaanefsudasalunaiandnniueg : 13 nsngrau 2544


http://www.tmbameastspring.comหรือช่องทางอื่นใดที่บริษัทจัดการกำหนด

siauaNnIwe : 1321

gnadunlddane : wau (YEN)

Auflanvae : sl Nikkei 225

KHusmsann1snadnu (Investment Advisor) : Nomura Asset Management Co., Ltd.

Trustee : Mitsubishi UFJ Trust and Banking Corporation

KAaUAila19ay (Index Sponsor ) : Nikkei Inc.

Annual management fee* : : wuiotilu 2 &

fun 1: 0.198% siafluasyadmiwdlugnizasnasnu

giut 2 : ne'ldAinanna1svingsnssu Stock lendingannndnniweuay trust Aafluarassuiiiaunig
A0NITNAINY

w9 aya : http://www.nomura-am.co.jp/english/

* afle nasnuvdnanafinsualasiudy wiauldauuwlasnmsEanifueisssudiauwazaldanas1eg uad
navnu'le
unsdiRnasnuudnfinisualaiududayanasnundn deus¥niamswiuinLiddedda viEvians

2a8Udnaiazliulietassnslizanadasdunisildasunlasaasnasnuudn aadainlasuudannsba
RUELRIN UL

dayaauil Nikkei 225 .
- saifl Nikkei 225 1flu Price--weighted Index Usgnausieviunasussniifianwasaslunisdaueageii
aanstiinuluaarandnniwediaiiainszaiu 1 (First Section) Fuiu 225 w5En davinauiilaaussn
Nikkei Inc.1aadivnauailunisdnidanannaawaaas (Liquidity), wazdrunuzasnguanainssu (the
balance of sectors) .

- o Jui 30 waraau 2557 nanassnnssuiiuasdlsznavlunisenadud Aludagrugoan 5
dUAUWIN

16in Electric Appliances 16.40%, Information & Communication 11.70%, Retail Trade 11.40%,
Transportation Equipment 7.10% way Chemicals 7.00%

- fufidanandafludutinder uifianwwiviain wazgmirntdifluinawiinessiudmiunisasnuas
Tnasnuaantduuasiinaynusiatag LLauLﬂuﬁ?jumhﬂunﬁiﬂ’JﬂLﬁi‘]&tﬁﬂﬁ‘].la\‘)ﬂiuL‘VlﬁﬂJﬂu
- fsagaayaduilleanniulu Bloomberg, Reuters wagkinu website: http://indexes.nikkei.co.jp/

3.12. shaasidaanisasnulusivlssing :

Huldenudseane

e o

3.13. dszianuasundnnintdnianindfuau naanmsmaanualaaIaaunazaIn :

e A

3.13.1. dssianuamdnniuduianiwdiuiu wiamsneannalasidduiazaonululssna :
w¥ndansandasnuniansivmilsyladmiiawizanuanning niweduau @%ammanwaiqﬂﬁ%ﬁ'uamo
Taadanilsnsanaiaatamunlssnaaaenssuns A.a.0. AMnuacvsallid uuelunsdln
ALENSTUANST N.R.6. 15 ad1TNIUAULATINNIS N.R.6. TWANNiutaursadlsendwalavdatiuLéu

aga

Uszanudadnrazuasndnningwianingdunianismnnanwalagiaau

Uil 1 UszanuavaaduifzainnaIsmianisdurialy
1. dszianuasanans
1.1 esasnil



1 1. 3 yuq ("Lusmuuﬂuﬂmamw Wunauwus uazas&s Basel III)

1.14 mu,anwu (Bill of Exchange : B/E)

1.1.5 mazyzy']’lmou (Promissory Note : P/N)

1.1.6 luddryuaasdninasdariug

1.1.7 luuanednilunailsylamingd underlying \uwusiinswiaur .

1.1.8 anasuiiduifidnwasvituasdfmduanasmiain 1.1.1 - 1.1.7 a1uid §17n000u A.8.0. Anua
VLGN

1.2 TudAgyuans&ndauius (Derivative Warrants : DW)

2. paanlfuaznaninarilunsaInuaaInsIas .
vindRunusEnianmsazansaauldaaniuda 1. dasfinauauifizasnsndsaundninasinasuaiu
Aol . .

2.1 ”laiﬁ‘u”afimuw“saLfiau“lmﬁﬁﬂﬁﬁamuﬁms.,wnﬁumnn'j'\:gac:i'llﬁummu‘lumﬁms

2.2 awnsaulfaufia’le (audensdiniiiu B/E P/N fddaulavihuuldaudaudnasulasindunistidinng
sulaudndizunsasluananslamuismsingvnadivua wiafdaulalinasnusinsamadukaan
aasle)

2.3 mlaumnmnnmwmsmnmmamms mmsmmao”lmLwammﬂs”nanmswmsmmmau‘lammuim
amaamtaua u,aumlauasm'ma“mauuaﬂ'mmﬁssu ‘Iﬂmlauamnm'maaa'maommmawauamﬂaaa
"memmmuuammmsamﬂumﬂausuiusvmumna . 3

2.4 °lunsmmﬂumsaw!u°lu B/E w3a P/N Maanaansdenaiiazissuiinnse B/E wia P/N dyna1n
daviinissuarianiasusadianaynaasail

2.4.1 sW.19.%32 UA.eNUNYUUILINAIEFIAAFANTUNITLIU

2.4.2 sunAsaaudu

2.4.3 ﬁmmsajmsaomiwﬁ

2.4.4 suNASLAANISLNHATULREANNTAINTLNA AT

2.4.5 sunmsWanniannfanuianaisuazuuiatanuislssindlng

2.4.6 sunastianisgvaanuasiiinuvdssinea’lne

2.4.7 suasagauuivlsaineing

2.4.8 amnumﬁoumaﬂsumﬁmuamermymuaommnnmmhﬂmu 24.1-24.7

ol msmaamamssnsaomnmamaaLﬂumsanamamssnsaawaamwsawaanmmmmusmm
aaniiie (615) auiiszylilu B/E wisa P/N sae

o

fHut 2 : niwdRudlszianmiha CIS sasinaauid uasndninaailumsasnudod

1.1 ﬁqmauﬁﬁuamﬂuiﬂmuuﬁnaner/ﬂumsaomul,ﬁul,ﬁmﬁml"arimumaim%nmwmsmoms@uﬁﬂﬂ
Tusun 1 enuaia 2.1 - 2.3 )
1.2 Tunsdinnasinuludasnu Tuniia CIS 2asnadnusiu nagnusuaInaNcasiiulaunanIsaInuaail
(Lilddunisaenulumiia CIS maonaomusanmaommaomu’(umaomu,m)

1.2.1 umsaomu’tumswr;lauﬂ\nﬂuﬂsvmmu,a”?.mmLm_nnnmnaamusmmmsaaomuim

1.2.2 finsaanulunine aumahﬁ%mmmmuﬁmmu (pro rata) ualdnatiuldan nanwnaad single
entity limit vagnasnu du

1.2.3 ﬁmsamu’tuw’;’wﬂﬁutﬁa’hﬁﬁmmmmuammu (pro rata) uarlenatduldan naninaual
product limit dhusuniwedduniiiu SIP aasnasnu ffu 5

1.2.4 finsaynulu derivatives Adluldaundninaad global exposure limit 1a9 nasnu u

1.3 Tunsainnasnunuilaiaas Tuasnuluming CIS aavnasnusIn naINuUNUGInNaT? 6davlildnasnu
Tuiaeas

g 3 : nindRudszianturdnniaanasiiauvindunin

sasiiiududhnvdannansiauwindushnuassFusngodl
1.sunaswdiagd UEFNNSUNY Bia viEnasaawastias arunguunaIeagsAadgantiunsLIu



2. suUNATAANAU

3. SUIAITANATRILATIZU

4. SUIASINANSIARATLARZRNATAINISLAMAS

5. ussEvaaaTadluLtiaiatade

6. sunAsiUIIUARLINANANLAZAINAtaNLIlssa e
7. sunAstiianssvaanuazininuvivdssinglne

8. sunmsasauuvivissindlng

9. &anunisduseninvdsunandsanalnedusgungdn

1

oo o

0.amﬂ’umsﬁumoﬂszmﬁmnanwmmmaammnnmmhnmu 1-9

fuil 4 ﬁsﬂssnﬂsymmmseﬁaim Yeuenanadu (reverse repo) siaviiluluauinaaiiariinau
AOLENTTUNT N.R.6. UTTMAANUR

fun 5 : gsnssudssiannsivifiundnnine (securities lending) anunasviainuAEATINATT
N.8.6.UsenAARUR

UM 6 : §5nT3UUTAN derivatives aundNLNaainIsaINudatl .

1. szian underlying derivatives finasvuasinilugdayan'laaasd underlying atnsla atrouilsvda
watuad duil .

1.1 viwdRunnasvusnnsaasnulealusiun 1 -3

1.2 dasuanilaudu

1.3 underlying fumuiainouiuuaindnlunsdii derivatives a1vaviusnA1uag underlying
296U swmmmoaomnmmamﬂuswmﬁawu(spot prlce) wanedyandaunaalenin (futures
price) winilu ¥iuil snauav underlying Aun'lilddul w3a underlying Miiluasdisenavuasdudidonan
mam]umuansnamonnamwu,avl,ﬂmu"bamauwmmﬂmu .

2. Waulansanu vsEnInnsazaLiiunisasnulu derivatives ‘losiaiiia .

2.1 nsdl nasnulaszuinendunisasnulu derivatives way underlying uav derivatives Magasnuliacing
Aaaululasenis L

2.2 iflumsinduadayaunlu derivatives atinalaatinonfiodoll

2.2.1 derivatives on organized exchange

2.2.2 OTC derivatives svil _
2.2.2.1dlu OTC derivatives Tuglssinelva siaviiaduanandrantoily suraswidiueg surasid
ngvxmmawwvammwu sunudauns derivatives wiagjan derivatives .
2.3 ’tunszﬁm”ma\mmsﬁﬁsvuumﬂmsaouanaumma derivatives auamao &uaiiu saadluniweadui
nasvusNIsaaInule viedl lidnasnuag Lﬂuwuam'ﬁsnuanusawmmmuanaumuunmu

3. uanmmmmsam‘tmmwﬂaumLwmwamamsmsmumumsmnwu (cover rule) W3ENIRNEHDITA
‘luumwmau’uaonaomumuﬂmmwu,auuamwnaao‘tummummewamamsmnaomumamaomsmu
mutannadifia derivatives &ugaadliinaannaiildasnulu derivatives ifu waziluldauiainou
N.8.6 A1NUR

4, viamnmwwuwmmusnmsaomummmaﬂsvaoﬂLwamsammmLaﬂo . .
Tunseid vs¥NIansasnulu derivatives 7 underlying ‘Lild&9idenAuvsndaduiiazanainuidasnis
agnulu derivatives danansaaiiuldanuidrineu n.a.6. Avua

5. uadnunaiiiadudviunisasnuly OTC derivatives

vi¥ndanseasialvfidannaslu OTC derivatives 6ivil

5.1 Wadaandndrandedwia uazudsyamadsssuuag derivatives TW wBEnianmmunniui 15
warfugaviazadusazidiay vied °lunszﬁ,ﬁj°umnmaLﬂmuvrﬂm/nm?uaan'mmamms‘lummmuauuao
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